to
, ca° 25. Sub anno Gratia? 729.

Helinandus, monachus et doctor.

fo. 25^. Sanctus Boisilus, monachus et prepositus ecclesia?

Mailrosensis, magnarum virtutum et prophetici spiritus

sacerdos (117) fuit. Sancto Cuthberto, jubente Abbate
Eata, habitum monachalem tradidit

; cujus monitis et

exemplis instructus quod episcopus foret futurus cognovit.

Mortem propriam et alia plurima predixit. Beda de Gestis

Anglorum, li° 4
to

, ca° 25 (27). Floruit anno Gratiae 651.

Sanctus Paulus, primus heremita et monachus.

Sanctus Neotus, regis West Saxonum Eldulphi Alius,

monachus.

Sanctus Guthlacus, monachus.
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(118) IV. Scnpturaj sub Imaginibus Regum MS. Cosin,

Ad ostium Chori Ecclesise Dunelmensis ex 1660.

p. 1 j.

parte Austral i.

Octo Rcges Totius Angliae qui antiquas possessiones et

libertates Ecclesiae Stj Cuthberti confirmauerunt et plures

de nouo addiderunt.

Rex West Saxonum Alureds per Danes oppressus et [Aluredus

per Sanctum Cuthbertum in forma pauperis visitatus et '

confortatus de Dan is triumphans Monarcha est effectus.

et suo adjutori St0 Cuthberto terram inter Tesam et Tinam
cum regalitate contulit possidendam.

Rex Edwardus senior filius Aluredi Patri succedens [Edwardus

memor beneficii suo Patri per S l Cuthbertum impensi, senior Rex
i-

eundem Sanctum et suam Ecclesiam multum honorauit

et privilegiavit. Plurimaq^ dona Regalia eid'm conferebat.

Rex Ethelstanus filius Edwardi primi a patre monitus Ethelstane

Stm Cuthbertum et ipsius Eccl'iam in pluribus ditavit, et
Rex '

possessiones per Danos ablatas pro magna parte restituit

ac Eccl'iam Beuerlacensem in multis honorauit et priui-

legiauit.

Rex Edmundus frater Ethelstani legem Cuthberti" ut Edmundus

in vulgari Saxonico dicitur: Mid. ffullon: Indon et Wreck
et Witviter. et Inner, et Sacca et Socne, cum plenis legibus

et quietudinibus omni terra* S' Cuthberti dedit et super

Sepulchrum ejus obtulit.

Rex Angliae et Danamarchia? Kanutus ad corpus S tj Kanutus

Cuthberti Dunelmum nudis pedibus a Garmundisway
venit, Et eisq> servitoribus Monachis Staindropam cum
appendicijs donauit Scottos. Wandales. Northwagenses 1

subjugavit, in locis quibus pugnauit Ecclesias fundauit.

Rex Will'mus Conquestor omnes terras et libertates. Will'mus

quas antiqui Reges Anglorum S t,J Cuthberto dederunt
Coiu

i
lUs,or -

ratiticauit I Ionedenshire Episcopo. et Hemmingburgh
Monachis Dunclm. de nouo donauit : ac Billingham. quod
mali homines abstulerunt Monachis restituit.